
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田中　廣志 [富山県] コース名

たいらスキー場GSコース
主審 椋平　智博 スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 佐藤　治幸 標高差 277m

ホモロゲーションNo. SAJ-26-GS-105/99

コースセッター 畑中　直哉
前走者 - A - 此尾　隼人
前走者 - B - 石井　要
前走者 - C - 和田　庄世
前走者 - D - 石村　太一

旗門数 36(35) スタート時間 11:35
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 2 022010 居相　はるな ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.93 0.00
2 1 042122 村山　華奈美 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:04.30 19.38
3 5 820005 岩谷　千咲 宮津高校 1:04.36 20.22
4 4 809104 姜　利奈 京都光華高校 1:05.30 33.52
5 9 003032 髙屋　あかり 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:06.63 52.33
6 6 824072 友広　美優 立命館高校 1:07.06 58.41
7 15 824092 千葉　遥文 立命館高校 1:11.32 118.66
8 12 820006 平　菜那美 宮津高校 1:12.50 135.35
9 10 815037 大西　澪 福知山成美高校 1:12.93 141.43
10 17 081027 平　桃光 久美浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:13.24 145.81
11 16 809101 吉村　有希菜 京都光華高校 1:13.46 148.92
12 36 042120 栢本　涼 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:17.52 206.34
13 18 813098 南出　帆南 同志社女子高校 1:18.19 215.82
14 25 813110 高本　貴凛 同志社女子高校 1:18.67 222.61
15 22 002027 川手　ももこ 京都ｱﾏﾁｭｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:21.32 260.08
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第５６回　京都府スキー選手権大会

第９２回全日本スキー選手権大会京都府予選会

富山県南砺市梨谷

女子 大回転

公式成績表



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 20 813112 福井　彩夏 同志社女子高校 1:23.04 284.41
17 33 812140 岸田　留璃 同志社高校 1:23.74 294.31
18 23 003042 松尾　季歩 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:24.52 305.34
19 35 813103 森澤　麻侑子 同志社女子高校 1:25.83 323.87
20 34 812141 赤井　由依 同志社高校 1:27.64 349.47
21 24 049041 井谷　梓 宮津市ｽｷｰ協会 1:28.54 362.19
22 19 834002 岡本　珠蘭 綾部高校 1:29.52 376.05
23 32 003046 松尾　希里 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:33.32 429.80
24 31 813109 小林　実由 同志社女子高校 1:35.63 462.47
25 30 813099 森　瑞琴 同志社女子高校 1:36.20 470.53

DID NOT START 6
8 911016 川合　江梨華 西京極中学校

13 032028 山本　円香 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ
14 813095 渡辺　輝夜 同志社女子高校
21 813091 河村　美有 同志社女子高校
26 813093 鈴木　麻友子 同志社女子高校
29 813096 玉井　絢 同志社女子高校

DID NOT FINISH 5
3 809096 森　朝香 京都光華高校
7 902018 柴尾　侑佳 京都光華中学校

11 815035 上田　莉子 福知山成美高校
27 902019 奥村　愛海 京都光華中学校
28 003035 松尾　はな 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0

技術代表 田中　廣志 [富山県] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第９２回全日本スキー選手権大会京都府予選会

富山県南砺市梨谷

第５６回　京都府スキー選手権大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 022010 居相　はるな ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.84 56.84 0.00
2 1 042122 村山　華奈美 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 30.77 30.77 19.38
3 5 820005 岩谷　千咲 宮津高校 78.28 78.28 20.22
4 4 809104 姜　利奈 京都光華高校 76.90 76.90 33.52
5 9 003032 髙屋　あかり 網野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 144.43
6 6 824072 友広　美優 立命館高校 96.83 96.83 58.41
7 15 824092 千葉　遥文 立命館高校 199.24
8 12 820006 平　菜那美 宮津高校 172.37
9 10 815037 大西　澪 福知山成美高校 156.93
10 17 081027 平　桃光 久美浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 213.37

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 1 042122 村山　華奈美 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 30.77
1 2 022010 居相　はるな ｹﾞﾝｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.84

DNF 3 809096 森　朝香 京都光華高校 67.30
4 4 809104 姜　利奈 京都光華高校 76.90
3 5 820005 岩谷　千咲 宮津高校 78.28

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 310.09

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 339.62
該当選手のレースポイント (C) 131.53

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 51.818

四捨五入 51.82
ペナルティ計算値 51.82

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 51.82

技術代表 田中　廣志 [富山県] 
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--------------------------------------------

第５６回　京都府スキー選手権大会

第９２回全日本スキー選手権大会京都府予選会

富山県南砺市梨谷

女子 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------
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